Protecting the source of life Brochure Prodotti di aerazione
M
O D E L L O
Nuovo
M
O D E L L O
Nuovo
2

min-max
Portata
ottimale
(Nm3/h)
Area
perforata
in m2
Attacco
standard
Max
temperatura
Celsius/
Fahrenheit
Funzionamento
ECOPLATE50S 60 6-24 12 0,12 1" M 230°C / 446°F continuo / intermittente
ECOPLATE100S 100 8-28 16 0,12 1" M 230°C / 446°F continuo / intermittente
ECOPLATE150S 150 10-32 20 0,12 1" M 230°C / 446°F continuo / intermittente
Modello
Porosità
µm
Range
portata
(Nm3/h)
min-max
Portata
ottimale
(Nm3/h)
Area
perforata
in m2
Attacco
standard
Max
temperatura
Celsius/
Fahrenheit
Funzionamento
ECOPLATE50D 60 6-24 12 0,12 1" M 130°C / 266°F continuo / intermittente
ECOPLATE100D 100 8-28 16 0,12 1" M 130°C / 266°F continuo / intermittente
ECOPLATE150D 150 10-32 20 0,12 1" M 130°C / 266°F continuo / intermittente
M
O D E L L O
Nuovo
3geotierre.com

portata
(Nm3/h)
min-max
Portata
ottimale
(Nm3/h)
Attacco
standard
Max
temperatura
Celsius/
Fahrenheit
Funzionamento Applicazione
ECO50D 60 2-8 5 1’’ M 130°C/266°F continuo
intermittente Vasca di aerazione
ECO100D 100 3-10 6 1’’ M 130°C/266°F continuo
intermittente
Vasca di aerazione, digestione
anaerobica dei fanghi
ECO150D 150 3-14 8 1’’ M 130°C/266°F continuo
intermittente
Vasca di aerazione, digestione
anaerobica dei fanghi
Membrana in NBR, PTFE. Rivestimento e trattamento al plasma disponibili su richiesta

portata
(Nm3/h)
min-max
Portata
ottimale
(Nm3/h)
Attacco
standard
Max
temperatura
Celsius/
Fahrenheit
Funzionamento Applicazione
ECO50S 60 2-8 5 1’’ M 230°C/446°F continuo
intermittente Vasca di aerazione
ECO100S 100 3-10 6 1’’ M 230°C/446°F continuo
intermittente
Vasca di aerazione, digestione
anaerobica dei fanghi
ECO150S 150 3-14 8 1’’ M 230°C/446°F continuo
intermittente
Vasca di aerazione, digestione
anaerobica dei fanghi
Membrana in NBR, rivestimento PTFE e trattamento al plasma disponibili su richiesta

portata
(Nm3/h)
min-max
Portata
ottimale
(Nm3/h)
Attacco
standard
Max
temperatura
Celsius/
Fahrenheit
Funzionamento Applicazione
ECOXS50D 60 1-7 4 3/4" M 130°C / 266° F continuo
intermittente Vasca di aerazione
ECOXS100D 100 1,5-8 6 3/4” M 130°C / 266° F continuo
intermittente
Vasca di aerazione, digestione
anaerobica dei fanghi
ECOXS150D 150 1,8-10 8 3/4" M 130°C / 266° F continuo
intermittente
Vasca di aerazione, digestione
anaerobica dei fanghi
Membrana in NBR, PTFE. Rivestimento e trattamento al plasma disponibili su richiesta

portata
(Nm3/h)
min-max
Portata
ottimale
(Nm3/h)
Attacco
standard
Max
temperatura
Celsius/
Fahrenheit
Funzionamento Applicazione
ECOXS50S 60 1-7 4 3/4" M 230°C / 446° F continuo
intermittente Vasca di aerazione
ECOXS100S 100 1,5-8 6 3/4” M 230°C / 446° F continuo
intermittente
Vasca di aerazione, digestione
anaerobica dei fanghi
ECOXS150S 150 1,8-10 8 3/4" M 230°C / 446° F continuo
intermittente
Vasca di aerazione, digestione
anaerobica dei fanghi
Membrana in NBR, PTFE. Rivestimento e trattamento al plasma disponibili su richiesta

portata
(Nm3/h)
min-max
Portata
ottimale
(Nm3/h)
Attacco
standard
Max
temperatura
Celsius/
Fahrenheit
Funzionamento Applicazione
ECOXL50D 60 3-15 9 1" M 130°C / 266° F continuo
intermittente Vasca di aerazione
ECOXL100D 100 4-18 10 1" M 130°C / 266° F continuo
intermittente
Vasca di aerazione, digestione
anaerobica dei fanghi
ECOXL150D 150 4,5-22 12 1" M 130°C / 266° F continuo
intermittente
Vasca di aerazione, digestione
anaerobica dei fanghi
Membrana in NBR, PTFE. Rivestimento e trattamento al plasma disponibili su richiesta

portata
(Nm3/h)
min-max
Portata
ottimale
(Nm3/h)
Attacco
standard
Max
temperatura
Celsius/
Fahrenheit
Funzionamento Applicazione
ECOXL50S 60 3-15 9 1" M 230°C / 446° F continuo
intermittente Vasca di aerazione
ECOXL100S 100 4-18 10 1" M 230°C / 446° F continuo
intermittente
Vasca di aerazione, digestione
anaerobica dei fanghi
ECOXL150S 150 4,5-22 12 1" M 230°C / 446° F continuo
intermittente
Vasca di aerazione, digestione
anaerobica dei fanghi
Membrana in NBR, rivestimento PTFE e trattamento al plasma disponibili su richiesta

min-max
Portata
ottimale
(Nm3/h)
Attacco filetto
standard
(1’’ femmina
o altri su
richiesta)
Max
temperatura
Celsius/
Fahrenheit
Funzionamento Applicazione
ECO250-50 60 3-10 6 1’’ M 80°C/176°F continuo Vasca di aerazione
ECO250-100 100 5-12 8 1’’ M 80°C/176°F continuo Vasca di aerazione
ECO250-250 250 7-15 11 1’’ M 80°C/176°F continuo Vasca dissabbiatura
disoleatore
DIMENSIONI
Tipo
Altezza

Modello Porosità
µm
Range portata
(Nm3/h x ml)
min-max
Portata
ottimale
(Nm3/h x ml)
Montaggio
Max
temperatura
Celsius/
Fahrenheit
Funzionamento Applicazione
ECO500-50 60 5-18 11 Tirante 80°C/176°F continuo Vasca di aerazione
ECO500-100 100 10-25 17 Tirante 80°C/176°F continuo Vasca di aerazione
ECO500-250 250 15-30 22 Tirante 80°C/176°F continuo Vasca dissabbiatura
disoleatore
DIMENSIONI
Tipo
Lunghezza di
perforazione
[mm]
Lunghezza
totale
[mm]
Diametro tubo
[mm]
Spessore
parete
[mm]
Area perforata
[m²]
Peso
totale
[kg]
ECO-501 2 x 250 630 70 15 0,11 4,9
ECO-1001 2 x 500 1130 70 15 0,22 5,7
ECO-1501 2 x 750 1630 70 15 0,33 6,4
ECOQUARZ©
12
TUBOFLEX©
DIFFUSORE TUBOLARE TUBOFLEX© IN EPDM, RANGE OPERATIVO

(Nm3/h
x ml)
Attacco
filetto
standard
(1’’ e
altri su
richiesta)
Max
temperatura
Celsius/
Fahrenheit
Funzionamento Applicazione
TBA500D50 60 3-12 7 3/4’’F 130°C/266°F continuo
intermittente Vasca di aerazione
TBA500D100 100 5-18 11 3/4’’F 130°C/266°F continuo
intermittente
Vasca di aerazione, digestione
anaerobica dei fanghi
TBA500D150 150 7-25 15 3/4’’F 130°C/266°F continuo
intermittente
Digestione anaerobica
dei fanghi
DIMENSIONI
Tipo
Lunghezza di
perforazione
[mm]
Lunghezza
totale
 [mm]
Diametro tubo
[mm]
Spessore tubo
[mm]
Area
perforata
[m²]
Peso totale
[kg]
TBA500 500 530 63 4,7 0.105 0,85
TBA750 750 780 63 4,7 0.157 1,15
TBA1000 1000 1030 63 4,7 0.210 1,4
DIFFUSORE TUBOLARE TUBOFLEX© IN SILICONE, RANGE OPERATIVO
Modello Porosità
µm
Range
portata
(Nm3/h x ml)
min-max
Portata
ottimale
(Nm3/h
 ml)
Attacco filetto
standard
(1” e altri su
richiesta)
Max
temperatura
Celsius/
Fahrenheit
Funzionamento Applicazione
TBA500S50 60 3-12 7 3/4’’F 230°C/446°F continuo
intermittente Vasca di aerazione
TBA500S100 100 5-18 11 3/4’’F 230°C/446°F continuo
intermittente
Vasca di aerazione, digestione
anaerobica dei fanghi
TBA500S150 150 7-25 15 3/4’’F 230°C/446°F continuo
intermittente
Digestione anaerobica
dei fanghi
DIMENSIONI